3.2/13
3
DESHUILEURS
INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION ET L’ENTRETIEN
Les déshuileurs miniatures BIT assurent:
• Encombrement réduit
• Faibles pertes de charge
• Visualisation des condensats sur 360°

mm et de la cartouche comme indiqué sur le schéma ci-contre.
3.2/14
CLEFS DE CODIFICATION
RMSABITDES
DES
ELEMENT
BIT
TAILLE
1/8
SYSTEME
DE PURGE
RMSA
TARAUDAGE
1/8
1/4
12
0
40
12
40
31
10
2
G
 1
/8
-G
 1
/4
Code Désignation
DESHUILEURS BIT
5112001
5212001
DES BIT 1/8 RMSA
DES BIT 1/4 RMSA
CODIFICATION
• Tests de débit effectués par le Département de Mécanique de l’Ecole
Polytechnique de l’Université de Turin en utilisant le banc de mesure avec
ordinateur et en suivant les indications de la recommandation CETOP RP50R
(acceptée par l’ISO DIS 6358-2) avec métreur à diaphragme ISO 5167.
Δ
H2OPTPvPm
unité d’essai
A = 2 bar - 0,2 MPa - 29 psi
B = 4 bar - 0,4 MPa - 58 psi
C = 6 bar - 0,6 MPa - 87 psi
D =   8 bar - 0,8 MPa - 116 psi
E = 10 bar -    1 MPa - 145 psi
COURBES DE DEBIT
COTES D’ENCOMBREMENT
D
psi KPa bar
ΔP = (Pm-Pv)
Débit
H= Débit maximum conseillé pour un fonctionnement optimal
H
A B C D E